

# ระบบการจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ

Thai Government Procurement

วันที่ 11 กุมภาพันธ์ 2565  
มนฤดี ปวงใจ - เจ้าหน้าที่พัสดุ  
องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย

## ข้อมูลสาระสำคัญของสัญญา

เลขที่โครงการ	65017078772
ชื่อโครงการ	ซื้อวัสดุก่อสร้างสำหรับการปฏิบัติงานในการสำรวจและการซ่อมบำรุง จำนวน ๒๐ รายการ รายละเอียดตามรายการที่ อบจ.เชียงรายกำหนด โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
รหัสหน่วยงาน	1509901297
ชื่อหน่วยงาน	องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย
เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	0503537001164
ชื่อผู้เสนอราคา	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ศรีปายชัย
เลขที่สัญญา/ใบสั่งซื้อจ้าง	129/2565
วันที่ทำสัญญา	11/02/2565 ระบุปีเป็นปีพุทธศักราชในรูปแบบ(วคคปปปป)
จำนวนเงิน	65,800.00
เลขคณสัญญาในระบบ e-GP	650214184878

หมายเหตุ : ชื่อผู้ขายหรือผู้รับจ้าง **สีม่วง** หมายถึง ผู้ขายหรือผู้รับจ้างเป็นกิจการร่วม (Consortium)

ยกเลิกข้อมูลที่แสดงบนเว็บไซต์

ดูรายละเอียดสัญญา

นำข้อมูลแสดงบนเว็บไซต์

กลับสู่หน้าหลัก

**รายละเอียดแนบท้าย**

จัดซื้อวัสดุสร้างสำหรับการปฏิบัติงานในการสำรวจและการซ่อมบำรุง จำนวน 20 รายการ

รายละเอียดตามรายการที่ อบจ.เชียงใหม่กำหนด

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน
1	ปลั้ว	24	อัน	280.00	6,720.00
2	เหล็กเคาะหิน	18	อัน	300.00	5,400.00
3	อีเตอร์	4	อัน	215.00	860.00
4	จอบ	15	อัน	260.00	3,900.00
5	มีดถ่างหญ้า (ด้ามสั้น)	6	ด้าม	180.00	1,080.00
6	มีดถ่างหญ้า (ด้ามยาว)	6	ด้าม	250.00	1,500.00
7	ถุงมือผ้า	50	มัด	300.00	15,000.00
8	รองเท้ายาง เบอร์ 11 1/2 นิ้ว	4	ชุด	177.50	710.00
9	สายสะพายเครื่องตัดหญ้า	12	อัน	240.00	2,880.00
10	สีน้ำมัน	20	กล.	370.00	7,400.00
11	แปรงทาสี 2"	12	อัน	40.00	480.00
12	ใบมีดตัดหญ้า ขนาด 16 นิ้ว	24	อัน	320.00	7,680.00
13	ทินเนอร์	10	กล.	170.00	1,700.00
14	ใบเจีย	20	ใบ	50.00	1,000.00
15	ตะไบแบน	4	อัน	120.00	480.00
16	ท่อเหล็กออบสังกะสี	3	ท่อน	950.00	2,850.00
17	ชุดเครื่องมือซ่อม	2	ชุด	2,000.00	4,000.00
18	ลวดเชื่อม	4	กล่อง	130.00	520.00
19	ตะปู ขนาด 3"	2	ลัง	700.00	1,400.00
20	เชือกฟาง	30	ม้วน	8.00	240.00
	รวม				61,495.33
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				4,304.67
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น (หกหมื่นห้าพันแปดร้อยบาทถ้วน)					65,800.00